10* 
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pellam, necnon primis et secundis Vesperis In ipso festő B. 
anne demptis tamen horis canonicis, que forte comode 
fieri Nequirent, tam ipso die festi B. anne, quam eciam alys 
diebus festiuis et ferialibus in perpetuum semper per circulum 
annj quandocunque voluerint, ipsi fratres liberam atque om-
nimodam habeant celebrandi et perficiendj potestatis faculta-
tem; boc eciam per Expressum Declarato, Quod partes ipse 
pro oblacionibus colligendis, que in ipso festő B. anne tam ad 
Missam ipsius D. plebani, quam eciam ad alias Missas dicto-
rum fratrum1, In ipso festő B. anne dumtaxat, per totum diem 
prouenirent, demptis alys diebus et temporibus, quibus ydem 
fratres omnes er singulos alios prouentus Eiusdem Capelle 
semper habere debebunt, vnam pixidem seu ladidam duarum 
clauium disponere, quarum vnam dictus dominus plebanus, 
Reliquam prior aut fratres dicti Conuentus habere debeant, 
oblacionesque ipsas In ipso, vt prefertur, dumtaxat festő B. 
anne, prouenientes vnus Ex fratribus cum reliquys more con-
sueto simulcum Capellano vei alio homine ipsius dom. plebani, 
si placuerit, fideliter et conscienciose coliigere et ad ipsam 
pixidem Imponere et Id dominus prior aut Vnus fráter cum 
dicto homine ipso die, vei secundo dictam ladulam presentare 
debeant, Equaliterque inter se diuidere habeant et teneantur; 
Vniuersaque Necessaria ipsius Capelle tam In Reformacione 
Rupturis eiusdem In Edificys, quam alys quibusuis defectibus 
ydem fratres de proprys ipsorum sumptibus Restaurare ordi-
näre et Innouare ac In omnibus suis Necessitatibus prouidere 
debeant et sint obligatj ; domo tamen ad latus eiusdem Capel-
le constructa, que Jurisdiccionj ipsius domini plebani subia-
cere dinoscitur ab occupacione Eorumdem fratrum, vei quo-
uis Juris titulo In dominium Eiusdem Intromissione, salua 
Remanente. Ad que partes predicte sese et suos successores 
perpetuo et Inuiolabiliter obseruaturos spontanea obligauerunt 
Coram Nobis voluntate. In cuius Rei Memóriám firmitatem-
que perpetuam presentes literas Nostras priuilegiales pendenti 
sigillo nostro consignatas duximus concedendas. Datum feria 
secunda proxima ante festum B. ambrosy conf. A. D. 1515. 

496-dik okirat, a budakáptalani protocollumban. 
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XVI. 

1515. Sept. 5. Szerdán. — Gróf Frangepáni Beroald 
férjhez adván Isotha (?) nevü leányát Perényi Istvánhoz, ne-
ki adja Zólyom megyében fekvő Dobranywa várát; továbbá 
egyebek felett egyezkednek a budai káptalan előtt.